РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.02.2023 г. № 1
об изменении  адреса

       В целях упорядочения присвоения   адресов жилым домам, квартирам, зданиям, строениям, сооружениям и владениям, расположенных на территории муниципального образования «Нижнеграйворонский сельсовет» Советского района Курской области, для обеспечения правильности оформления имущественных и иных актов, связанных с объектами недвижимости, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нижнеграйворонский сельсовет» Советского района Курской области, Администрация Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Изменить  адрес   : Российская Федерация,306603,Курская область, Советский муниципальный район, Сельское поселение Нижнеграйворонский сельсовет, Натальино деревня, дом 79
          на: Российская Федерация,306603,Курская область, Советский муниципальный район, Сельское поселение Нижнеграйворонский сельсовет, Натальино деревня, здание 79(кадастровый номер (46:21:130301:178).

 2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
        3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеграйворонского  сельсовета                                      В.Н.Плеханов